

RECEBEMOS DE KELLYN VIEIRA 48340933 OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTEMENTE A FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 14 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	KELLYN VIEIRA 48340933 Servidão Revoar das Garcas, 110 Ribeirão da Ilha - 88064-750 Florianópolis - SC - Fone: (48) 99969-0935	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/> 1 Nº 14 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 42240148340933000154550010000000141238027473 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
---	--	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Fora do Estado	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342240016966274
INSCRIÇÃO ESTADUAL 262284723	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ 48.340.933/0001-54

DESTINATÁRIO/EMITENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDEST		10.723.648/0008-16	20/01/2024
ENDEREÇO ROD BR 116 KM 5898, KM 5898	BAIRRO/DISTRITO RealezaMG	CEP 36909-300	DATA DE ENTR./SAÍDA 22/01/2024
MUNICÍPIO Manhuacu	FONE/FAX	UF MG	HORA ENTR./SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL DE PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	1991,50	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP.	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. APROX. DO TRIBUTU	VALOR DA CONFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1991,50	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL Por conta do emitente	FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros <input checked="" type="checkbox"/> 0	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC ICMS	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
2000000000022	Sensor de Umidade do Solo Higrometro	90258000	0400	6108	UN	35,000	8,90	311,50	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000021	Display LCD 16x2	84733090	0400	6108	UN	30,000	17,00	510,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000020	Switch 24 portas	85176234	0400	6108	UN	2,000	585,00	1170,00	0,00	0,00	0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
			0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Autorização de Fornecimento de acordo com a NE174. Dados Bancarios para depósito: Banco: NUBANK (0260) / Agencia: 0001 / Conta-Corrente: 26256785-7 Empresa cadastrada como Simples Nacional MEI. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI. Valores totais do ICMS Interestadual: DIFAL da UF destino R\$0.00 + FCP R\$0.00; DIFAL da UF Origem R\$0.00	RESERVA AO FISCO
---	------------------

RECEBIDO EM: 25/01/2024



Francisco Boaventura Moreira
Técnico em Contabilidade
IF Sudeste MG-Campus Manhuaçu
CRC: MG-106474/O
SIAPE: 3077474